
 

Датум: 11.01.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

               По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у  поступку јавне набавке мале вредности  „УЛТРАЗВУЧНИ 

МЕРАЧИ И ОПРЕМА“ , редни број јавне набавке број 1.1.42/2018, Наручилац у складу са 

чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање: 
Ппглавље :АЛАТИ И ДРУГА ПОТРЕБНА ОПРЕМА 
 
Текст: Исппручилац мпра дпставити сву верификаципну ппрему и спфтвер да би пмпгућип 
Лабпратприји за мерила тпплпте да изведе иницијални верификаципни тест у складу са EN 1434-5 
или друге захтеве кпје ппставља “Дирекција за мере и драгпцене метале РС”, за иницијалне 
тестпве и ревизије. 
 
Питаое: Да ли је пптребнп да се вашпј фирми дпстави пва ппрема и спфтвер ппштп је већ 
ппстпје пвлашћене фирме у Републици Србији кпје се баве пвим ппслпвима и кпје за нас 
пбављају иницијални верификаципни тест пп пптреби? 
 
Текст: 3. Инструкције за иницијалну прпверу функципнисаоа 
 
Питаое: Да ли је пптребнп да се вашпј фирми дпстави пве инструкције ппштп је већ ппстпје 
пвлашћене фирме у Републици Србији кпје се баве пвим ппслпвима и кпје за нас пбављају 
иницијални верификаципни тест и већ ппседују инструкције? 

  

Одговор: 

Врши се измена конкурсне документације Партија 1 ,  тако што се на страни 7  конкурсне 

документације у Обрасцу 1.1 брише ставка  АЛАТИ И ДРУГА ПОТРЕБНА ОПРЕМА  и 

позиција 3. Инструкције за иницијалну проверу функционисања . 

Врши се измена конкурсне документације и  продужење рока за подношење понуда  

на 16.01.2019.године до 10 часова . 

Комисија за јавну набавку број  1.1.42/2018  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

